СОВЕТ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28  мая  2020 года                                           №  16

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Шольского сельского поселения»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст. 11 Устава поселения

Совет  РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Шольского сельского поселения» на «29» июня 2020 года с 14 часов 00 минут, определив докладчиком Главу Шольского сельского поселения И.А.Апполонову.
2. Администрации поселения организовать:
	- предварительное ознакомление граждан с проектом решения Совета поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Шольского сельского поселения»
	- проведение публичных слушаний в здании администрации поселения по адресу: с.Зубово, ул. Пушкинская, дом 32.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение опубликовать в  приложении к районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения: 			                    И.А.Апполонова

Приложение
к решению  Совета поселения
 №  16 от 28 мая 2020 года

проект

СОВЕТ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 От __________________ №_____

О внесении изменений  в решение Совета поселения от 18.07.2018
№ 18

На основании протеста прокуратуры Белозерского района от 08.04.2020 № 07-03-2020, протеста Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 20.04.2020 года № 04-04-2020, в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет  Шольского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Шольского  сельского поселения, утвержденные решением Совета поселения от 18.07.2018 № 18 (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1.1. Раздел 14. «Нахождение домашних животных, скота и птиц на территории Шольского  сельского поселения» исключить.
1.2. Раздел 15 считать разделом 14 соответственно.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

             Глава поселения: 			             И.А.Апполонова